2021年度　神戸財団　海外研修・調査研究奨学金申請書 20     年　　　　月　　　　日

一般財団法人神戸財団　理事長　神戸誠　殿

貴財団の2021年度　海外研修奨学金の交付を受けたいので、下記の通り申請致します。

（ ）

日本での学歴（高校卒業以降）

海外での学歴（ある場合のみ）

海外研修・調査研究歴・海外滞在歴(ある場合のみ）

職歴

活動歴・受賞歴（国内外を問わず最近のものから記入）

ふりがな 生年月日

顔写真

4cm×3cm

脱帽、正面で6ヶ月以内に撮影

したものを貼付してください。

申請者氏名
年　　 月　　　日
2021年3月31日現在

　 才

(ローマ字） 性別

（日本国内） ｍａｉｌ

(現在）学校名・所

属機関名・職名
出身地

（〒　　　　　　　　　　） Ｔｅｌ

１．本人連絡先 Ｆａｘ

ｍａｉｌ

２．上記以外の

緊急連絡先

（〒　　　　　　　　　　） Ｔｅｌ

Ｆａｘ

　　　　年　　月

合否通知郵送先 １．　or  　２．

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

年　月 作品名（作品のジャンル） 出品展覧会名等 受賞状況

研修・調査研究テーマ

研修・調査研究の内容

研修・調査研究による得られる成果

研修先国名
研修を希望する期間

（受入保証期間）
　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　ヶ月）

研修・調査研究計画の概要

研修・調査研究計画の概要（2）

研修・調査研究費用の概算

円

最近の活動の中で受けた主な助成や補助金の実績

万円

万円

その他アンケート

当財団の奨学金をどこで知りましたか？ 1.　ホームページ　　2.　知り合いから　　3.　その他（　　　　　　　　　　　）

今後どのような支援を期待しますか？

具体的な研修内容及び方法 研修先

　　　月～　　月

　　月～　　月

研修指導者名 （専門分野：　　　　　　　　　　　　　　）

研修指導者現職

研修指導者又は受入先

ホームページ

円

受入先住所

研修期間中の

本人連絡先住所 *申請時未定の場合はその旨記入

費目 摘要 金額

平成　　年　　月～　　ヶ月

研修等に要する

費用

旅費・交通費

滞在費

その他諸経費

所要概算額合計

受給年月 実施機関・制度名 内容 金額

平成　　年　　月～　　ヶ月